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1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki Izba Morska Gdynia

1.2 |Siedziba jednostki Gdynia

1.3 |Adres jednostki Pl. Konstytucji 5 81-354 Gdynia

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Wymiar sprawiedliwosci

2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021

Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Przyjete zasady (polityke) rachunkowosci stosuje sig¢ w sposéb ciagly,

dokonujac w kolejnych latach obrotowych jednakowego grupowania
operacji gospodarczych, jednakowej wyceny aktywéw, ustala sig
wynik finansowy i sporzadza sprawozdanie tak, aby za kolejne lata
informacje z nich wynikajace byly poréwnywalne. Ogélne zasady
wyceny aktywow i pasywow. Skladniki aktywow i pasywow wycenia
sie nie rzadziej niz na dzien bilansowy w sposob nastgpujacy:1.
Warto$ci niematerialne i prawne oraz $rodki trwate (o wartosci
poczatkowej powyzej 10 000,00 zt) wprowadza sig do ewidencji
wedhug ich wartosci poczatkowej, ktora wyceniana jest w zaleznosci
od sposobu ich nabycia wedtug:+ceny nabycia — w przypadku nabycia
w drodze kupna, *w przypadku otrzymania w drodze darowizny
wedhug umowy darowizny, *$rodki trwate stanowigce wasnosc
Skarbu Panstwa otrzymane nieodplatnie moga by¢, na podstawie
decyzji whasciwego organu, wycenione w warto$ci okreslonej w tej
decyzji. Na dzien bilansowy $rodki trwate oraz wartosci
niematerialne i prawne wycenia si¢ w wartosci poczatkowej
pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne oraz ewentualne odpisy z
tytuu trwalej utraty wartoéci. 2. Pozostale srodki trwate oraz wartosci
niematerialne i prawne wycenia si¢ wedlug ceny zakupu lub kosztow
wytworzenia. Postanowienia dotyczace wyceny darowizny lub
przekazania przez whasciwy organ stosuje si¢ odpowiednio. Srodki
trwate, warto$ci niematerialne i prawne, pozostate $rodki trwate oraz
materialy ujawnione w wyniku inwentaryzacji wycenia si¢ w wartosci
wynikajacej z posiadanych dokumentéw, natomiast gdy ich brak —
uwzgledniajac ich aktualng warto$¢ rynkowa i ewentualne
dotychczasowe zuzycie. * Odpisdw amortyzacyjnych
(umorzeniowych) dla srodkow trwatych oraz wartosci
niematerialnych i prawnych dokonuje si¢ jednorazowo (w grudniu) za
okres calego roku obrotowego przy zastosowaniu stawek okreslonych
w przepisach o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.
Amortyzacja rozpoczyna si¢ z nastepnym miesigcem po miesiacu, W
ktérym przyjeto $rodek trwaty lub warto$é niematerialng i prawng do
uzywania. Przyjmuje si¢ liniowa metodg amortyzacji. * Pozostate
érodki trwale umarza sie jednorazowo w 100% przez spisanie w
koszty w miesiacu przyjecia do uzywania.3. Krajowe $rodki pienigzne
(ztote polskie) wycenia sie i ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych w
wartoéci nominalnej. 4. Naleznosci i zobowigzania na dzien ich
powstania wycenia sig i ewidencjonuje w ksiggach rachunkowych
wedlug wartoéci nominalnej. Na dzien bilansowy wycenia si¢ je w
kwocie wymaganej zaptaty — nalezno$ci (z zachowaniem zasady
ostroznej wyceny), natomiast zobowigzania w kwocie wymagajacej
zaplaty. Uwzgledniajac zakres i specyfike dziatalnosci Izby Morskiej
w Gdyni oraz zasade istotno$ci, przyjmuje si¢ nastgpujace
rozwigzania szczegdlne: 1) ze wzgledu na nieistotny wplyw na
sytuacje finansowa jednostka przyjmuje w zasadach wyceny aktywow
i pasywéw nastgpujace uproszczenia, ktére nie wywierajg istotnie
ujemnego wptywu na rzetelne i jasne przedstawienie sytuacji

majatkowej i finansowej jednostki oraz wyniku finansowego: a)




optacane z géry: prenumeraty, znaczki pocztowe, bilety SKM,
abonamenty ksieguje sie¢ w koszty miesigca, w ktérym zostaty
poniesione; b) jednostka nie prowadzi ewidencji obrotu
materialowego, zakupione materialy sg ksiggowane bezposrednio w
koszty w miesigcu zakupu.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4 |$rodki trwate o wartodci
nieprzekraczajacej 10 000
zl, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjgcia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

pozostate srodki trwate

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywoéw

Kod |

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

5. Inne informacje

Kod [

Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp. | Wyszczegél
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogoétem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2)

(3)

“4)

(5)

(6)

(7)

I |[Warto$ci
niematerialne
1 prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

93 993,64

0,00

6011,98

0,00

0,00

6011,98

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki
trwate

93 993,64

0,00

6011,98

6011,98

Srodki trwate
placéwek

2

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




|

|

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych srodkow trwalych

oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchod (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia

wewnetrzne

Inne

Ogélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

@®)

)

(10)

(11)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |Srodki trwate

0,00

237386

0,00

0,00 2373,86

97 631,76

1.1 |Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

1.2 |Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00 0,00

1.3 |Urzadzenia
techniczne 1

maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

1.4

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwate

1.5

0,00

2373,86

2373,86

97 631,76

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczeg6towy zaKres zmian wartoéci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wa

rtosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia | zmniejszenia umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- | obrotowego 13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) 15) (16) amn 18) 19) (20) 1)
I |Wartosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate 93 993,64 0,00 0,00 6011,98 2373,86 97 631,76 0,00 0,00
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace




wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne 1
maszyny

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.4 |Srodki

transportu

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

15

Inne $rodki
trwate

93 993,64

0,00 0,00

6011,98

2373,86 97 631,76

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto§¢ rynkowa $ro

dkéw trwatych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa Warto$é netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. |Dlugoterminowe| Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 [niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyScie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00 |nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umdw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytutu umow leasingu

Lp.

Wyszczegolnienie| Warto$é nieamortyzowanych
lub nieumarzanych przez
jednostke $rodkéw trwatych,
uzywanych na podstawie

Dodatkowe informacje




uméw najmu, dzierzawy
i innych umoéw, w tym z tytulu
umoéw leasingu

‘T Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii

ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00|nie dotycz

y

4 |Srodki transportu

0,00|nie dotyczy

5 |Inne $rodki trwate

0,00|nie dotyczy

1.6. Papiery wartosciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos$¢ Dodatkowe informacje

wartosciowe papierow posiadanych

wartoéciowych papieréw
warto$ciowych

1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00

warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, Z uwzglednieniem naleznosci fina
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

ze wskazaniem stanu na poczatek roku o

brotowego, zwigkszeniach,
nsowych jednostek samorzadu

Lp. Nalezno$ci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 |Naleznosci dhugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku Dodatkowe
wedltug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

prawnego, okresie splaty

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe 0 pozostatym od dnia bilansowego,

przewidywanym umowsa lub wynikajacym z innego tytulu

Lp. OkKres splaty

Kwota

Dodatkowe informacje

powyzej 1 roku do 3 lat

0,00|nie dotyczy

b |powyzej 3 do 5 lat

0,00|nie dotyczy

¢ |powyzej 5 lat

0,00 |nie dotyczy

F.aczna kwota:

0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje u
operacyjny), wedlug przepisow o rachunkowosci bylby

mowy leasin
to leasing finansowy lub zwrotny

gu zgodnie Z przepisami podatkowymi (leasing

Lp. Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakte

ru i formy tych zabezpieczen)

|



Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 | Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewtlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa
7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

niewykazanych w bilansie,

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez ud
ze wskazaniem zobowiazan zabezpiecz

zielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
onych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

Opis charakteru zobowigzania warunkowego,

jednostki

w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane
roszczenia
wierzycieli

nie dotyczy

0,00

Udzielone gwarancje |nie dotyczy

i porgczenia

0,00

Inne

nie dotyczy

0,00

4

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnyc
Kkosztéw stanowiacych réznice miedzy

h i biernych rozliczen migdzyokresowy
warto$cia otrzymanych finansowych sk

ch w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
tadnikéw aktywéw a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia miedzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

132

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczefi
miedzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice miedzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikéw aktywow a
zobowigzaniem zapfaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub naleznych
dochodéw budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytuiu
uméw dlugoterminowych

0,00

Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow - inne

0,00

|ﬁ4. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych

w bilansie




Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
1 porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00

nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych §rodkéw pieni¢eznych na §wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |[Odprawy emerytalne 0,00 |nie wyptacano w 2021 r.
i rentowe
2 |Nagrody 4764,75|w 2021 r. wyptacono dwie nagrody jubileuszowe
jubileuszowe
Inne 0,00 [nie wyptacano w 2021 r.
4 |Kwota razem 4 764,75
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje nie dotyczy
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujacych warto$¢ zapaséw
Lp. Wyszczegélnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
S |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - rdznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore nie dotyczy 0,00
wystapity incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
warto$ci
4 |Koszty - ktore wystapity [nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegélnienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje nie dotyczy 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplyna¢ na ocene sytuacji majatkowej i finansowej oraz




wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptyna¢ na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

nie dotyczy

Glowny Ksiggowy
Malgorzata Somkowska

21-03-2022 08:30:56

Kierownik Jednostki

Michal Meissner

22-03-2022 10:28:34




